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KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU RY:N

VUOSIKERTOMUS  2009

TOIMINTA-AJATUS

YLEISKATSAUS

Palvella SUL:n Keski-Suomen piirin alueella yleisurheilua harrastavia seuroja kai-

kissa yleisurheiluun liittyvissä yhteisissä toiminnoissa.

Keski-Suomen Yleisurheiluun ei liittynyt vuoden aikana uusia jäseniä.  Keski-Suo-

men Yleisurheilu ry kuuluu 41 seuraa.

Sanna-Mari Nyholm on toiminut Keski-Suomen Yleisurheilun valmennus- ja seura-

päällikkönä. Kari Kaski on toiminut leiripäällikkönä ja nuorisopäällikkönä kesästä

lähtien.

Keski-Suomen Yleisurheilun tukisäätiön Yleisurheilun valtuuskuntaan Keski-Suo-

men Yleisurheilu ry:n  edustajina ovat kuuluneet Sanna-Mari Nyholm ja Kari Rauta-

va.  Sanna-Mari Nyholm kuuluu lisäksi säätiön hallitukseen.

Aikuisten piirinmestaruuskilpailuissa jaettiin valmennusstipendejä parhaiden tulos-

ten tekijöille.   Kilpailun voitti  Annu Kangasaho. Stipendejä kilpailusta jaettiin 1440

euron edestä.  Valmentajakilpailun voitti Hanna Fredrikson ja valmentajille jaettiin

stipendejä 1175 euron edestä.

Seuraottelun loppufinaalin osallistui Jyväskylän Kenttäurheilijat, sijoitus 6. ( yli 25.000

asukkaan kunnat), Saarijärven Pullistus, sijoitus 7. ( 5.000 – 10.000 asukkaan kun-

nat) sekä Karstulan Kiva (10.) ja Hankasalmen Hanka (13.) (alle 5000 asukkaan

kunnat).

Yhdeksättä vuotta kilpailtiin Peurunka - minikarnevaalisarjassa.  Minikarnevaaleis-

sa lajeina ovat kestävyysjuoksu, aitajuoksu, keihäs, korkeus ja pituus.  Karnevaali-

sarjan tukijana jatkoi Kuntoutumis- ja liikunt akeskus Peurunka . Alueellamme

järjestettiin viidet lajikarnevaalit.

Yleisurheilupassien lunastaneiden määrä oli 1256, lisäystä 29 passia edellisestä

vuodesta.

SM-pisteitä saatiin  235.  Laskua edellisestä vuodesta 75 pistettä.  Piirien välisessä

kilpailussa sijoituttiin 12.  JKU sijoittui 7. ( 135 pist) ja Äänekosken Urheilijat 88. (

19 pist ).  Yleisurheilun MM-kilpailuissa ei valitettavasti ollut keskisuomalaisia yleis-

urheilijoita. Nuorten arvokisoissa oli kolme edustajaa.  Sami Itani oli Kaunasissa

Liettuassa 22- vuotiaiden EM-kilpailuissa kahdeksas.  Kisoihin valittiin myös Eeva

Niemelä, mutta hän loukkaantui ennen kilpailumatkaa. Petteri Monni oli junioireiden
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EM-kisoissa Serbian  Novi-Sadissa. Elina Uusitalo oli Tampereella nuorten Europan

olympiafestivaaleilla sekä 17 –vuotiaden MM-kilpailuissa Italian Bressanonessa.

Nuorten (14-15 v.) pistepotti on 34 pistettä.

Seuraluokittelupisteitä keskisuomalaiset seurat saivat  1242  pistettä.  Vähennystä

vuodesta 2008 lähes 200 pistettä.  Piirien välisessä seuraluokittelussa Keski-Suomi

sijoittui  11.  Jyväskylän Kenttäurheilijat sijoittui seurojen joukossa  seitsemänneksi

keräten 576,25 pistettä. Äänekosken Urheilijat sijoittui 69. pistein 115,25. Seurat

ova valioluokan seuroja. Seuraluokittelupisteille pääsi 30 KeSy:n seuraa.

Keski-Suomen Osuuspankki lahjoitti kaikkiin pm-kilpailuihin piirinmestaruusmita-

lit

Nuorisotoimintakilpailussa saatiin 4657 pistettä. Pudostusta 272 pistettä. Paras

keskisuomalainen nuorisotoimintaseura oli Jyväskylän Kenttäurheilijat, toinen Saa-

rijärven Pullistus ja kolmas Kaipolan Vire.

Kunniakierrokseen osallistui yhdeksän seuraa ja rahaa kerättiin 11.954 euroa.  Par-

haan tuloksen keräsi Karstulan Kiva ja palkittiin 170 eurolla.  Piirin kunniakierros-

päällikkönä on toiminut Pauli Hintikka.

Vuoden aikana ei julkaistu Keski-Suomen yleisurheilun tiedotuslehteä.  Talvikaudel-

la julkaistiin hallikalenteri ja kesällä kilpailukalenteri.

Taloudellisesti vuosi onnistui kohtalaisesti.  Pääyhteistyökumppanin Keski-Suomen

Osuuspankin, Jyvässeudun Painon ja Kuntoutumis- ja liikuntakeskus Peu-

rungan  kanssa saatiin jatkettua sopimuksia. Toimintakausi näyttää  54,11 euron

ylijäämää.
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HALLINT O

VIERAILUT

EDUSTUKSET

KIRJANPIT O JA TILINTARKASTAJAT

TOIMIKUNNAT

Valmennus- ja nuorisotoimikunt a

Piirihallitus on kokoontunut viisi kertaa.  Hallitukseen ovat kuuluneet:

Pauli Hintikka pj ja kunniakierros (5)

Seppo Virta (5)

Kari Kallio (3)

Kari Rautava koulutustoimikunta (5)

Jukka Väärämäki kilpailutoimikunta (4)

Sanna-Mari Nyholm nuorisotoiminta (4)

Jouko Laine (2)

Jarno Kinnunen sihteeri (5)

Hallitus on käsitellyt 93 pykälää.

Yhdistyksen kirjanpito-  ja toimistopalvelut ostettiin Keski-Suomen Liikunnalta.  Ti-

lintarkastajina ovat toimineet Reijo Korpela ja Markku Rautiainen sekä varalla Kau-

ko Tuupainen ja Tapio Kinnunen

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Seppo Virta ja Pauli Hintikka

ja heidän varajäseninään SannaMari Nyholm ja Esa Kaihlajärvi

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n vuosikokouksessa ei ollut SUL:n edustajaa. Seura-

päivillä oli SUL:n edustajana koulutuspäällikkö Tapio Rajala.

Hallituksen apuna ovat toimineet nuoriso- ja valmennustiimit, kilpailu- , koulutus-,

kunnia- ja kävelytoimikunta.  Toimikuntien kertomukset erillisinä.

Toimikunnan jäsenet ja vastuualueet:

Sanna-Mari Nyholm, seurakehitys, kilpailuasiat

Kari Kaski, leiritys

Elina Holopainen ja Ella Salmela, lasten yleisurheiluohjaajakurssi

Heidi Nyrönen, nuorten yleisurheiluohjaajakurssi

Seurakehitys

Paikoillenne seurakoulutus on Suomen Urheiluliiton seurapalvelujen valtakunnalli-

nen piiritason seurakoulutusohjelma. Paikoillenne -ohjelman toteuttamisesta piiris-

sä vastaa seurapäällikkö Sanna-Mari Nyholm. Vuoden 2009 aikana Paikoillenne -

koulutusta on toteutettu yhdessä seurassa.
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Tiedotustoimikunta

Koulutus

Seuravalmentajatutkinto: 0 osanottajaa

nuorten yleisurheiluohjaajakurssi: 10 osanottajaa

lasten yleisurheiluohjaajakurssi: - osanottajaa (Jyväskylässä ja Saarijärvellä kurssit

loka-marraskuussa)

Leiritys

Alueleiritykseen (3kpl) Kuortaneella valittiin 23 urheilijaa. Alueleiritys toteutettiin yh-

dessä Etelä-ja Keski-Pohjanmaan piirien kanssa. Isäntäpiirinä toimi EPU Ari Koivis-

ton johdolla. Leiripaikkana Kuortaneen Urheiluopisto.

Piirileireille (5kpl) valittiin 68 urheilijaa. Leirit järjestettiin Hipposhallissa (3kpl) sekä

Kuortaneella (2kpl). Seurojen ja urheilijoiden sitoutuminen ja osallistuminen leirityk-

seen pysyi edellisen vuoden hyvällä tasolla. Leiripäällikö Kari Kasken apuna leirien

suunnittelussa toimi leirikapteeni Tomi Nissinen.

Young Power-leirejä (3 kpl) järjestettiin 66 urheilijalle Peurungassa, Hipposhallissa

ja Kuortaneella. Leiripäällikö Kari Kasken apuna leirien suunnittelussa ja toteutuk-

sessa toimi leirikapteeni Jarno Kinnunen.

Kilpailut

Nuoriso- ja valmennustoimikunta pyrkii kehittämään lasten ja nuorten kilpailutoimin-

taa muun muassa sääntömuutoksien avulla. Lasten ja nuorten toiminnan virkistämi-

seksi jatkettiin osallistumista Vattenfall-seuracupiin, johon osallistui  viisi seurajouk-

kuetta. Yhdeksättä kertaa järjestettiin 11-17–vuotiaille urheilijoille minikarnevaalit,

joihin osallistuneita urheilijoita palkittiin 90 kpl Vuoden Parhaat –gaalassa.

Tiedotustoiminnasta on vastannut hallitus. Tiedotustoiminnalla on ylläpidetty yleis-

urheilun asemaa ja näkymistä KeSyn alueella ja osin koko valtakunnassa. Tiedo-

tuksella on aktivoitu seuratoimintaa ja pyritty pitämään mediamaailmassa  yleisur-

heilun asemaa korkealla.    Ongelmana on ollut edelleen Keskisuomalaisen vähäi-

nen kirjoittelu yleisurheilusta.

Ulkoinen tiedottaminen on tapahtunut julkaisujen avulla

- valmennusmuistio 2009

- Keski-Suomen yu -muistio 2009

- yleisurheilutilastot (aikuiset/sisulisä)

- kaikkien aikojen tilastot

- piirin ennätystilastot (talvi/kesä)

Sisäinen tiedottaminen

Ulkoisen tiedottamisen (=samalla sisäistä tiedottamista) lisäksi sisäisenä tiedotta-

misena toimivat mm. piiriparlamentti ja koulutustilaisuudet, sekä valmennus-, nuori-

sopäällikön ja piirikouluttajan seurakäynnit.  Vuosittaisia seuratiedotteita ei julkais-

tu.  Tiedotus pyrittiin hoitamaan nettisivujen kautta.
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Kilpailutoimikunta

Piirimme alueella vuoden 2009 aikana järjestettyjen kilpailujen määrä pysyi edellis-

vuosien tasolla, noin. 90:ssä kilpailussa hallikauden kilpailut mukaan lukien. Piirin-

mestaruuskilpailujen järjestämishalukkuus ei kaikin osin tyydyttänyt kilpailutoimi-

kuntaa. Myös kilpailullisen mielekkyyden vuoksi joidenkin pm-kisojen, esim. ylei-

sen sarjan viestien osalta, on tulevaisuudessa harkittava lähipiirien välisiä yhteiski-

soja. Myös seurojen yhteistyötä kisajärjestelyissä tulee kannustaa. Sisulisäikäis-

ten pm-kisojen osallistumismäärät olivat edelleen hieman laskussa.

Tälle vuodelle liitto tarkensi kisojen luokitusta, ja piirin kannalta yksi tärkeä muutos

oli piirikunnallisten kisojen nimen muutos piirin myöntämiksi kisoiksi. Nimimuutok-

sen myötä ko. kisat muuttuivat valtakunnallisesti avoimiksi kisoiksi. Tänä vuonna

kilpailujen hakeminen tapahtui täysin liiton kilpailukalenteri.fi – nettisivujen kautta.

Seurat olivat omaksuneet käytännön hyvin.

Kuluvana vuonna järjestettiin Keski-Suomessa seuraavat arvokilpailut:

Suomen mestaruuskilpailut:

12.09 SM-Maraton, Jyväskylä

(Jyväskylän Kenttäurheilijat ja Keski-Suomen Liikunta)

13.09 SM-Maantiekävelyt,  Jyväskylä

( Harjun Urheilijat -82 ja Jyväskylän Kenttäurheilijat)

Urheiluliiton kilpailuvaliokunta antoi kilpailujen järjestelyistä mm. seuraavanlaista

palautetta:

SM-maraton (Finlandia-maraton) juostiin kauniilla järvenrantareitillä. Onnistunut ko-

konaistoteutus, mutta 13 km:n lenkillä kärki ajoi peräpään nopeasti kiinni, minkä

jälkeen sillä oli vaikeaa ohitella hitaampia kapealla rantatiellä.

SM-maantiekävelyissä hieman vaikeahko lenkki Hipposhallin ympäristössä. Yleis-

suunnittelu oli  jossain kohdissa ontunut, mm. maalin sijainti radan toisessa kään-

töpisteessä. Huomio kiintyi ei-toivottuun ilmiöön, että mukana oli (muutamien pis-

teiden toivossa) osanottajia, joille kilpakävely oli lähes vieras laji.

Muut arvokilpailut:

13.06 Nuorten Eliittikisat, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttäurheilijat)

25.-28.06. lajikarnevaalit :

Aita- ja pikajuoksut, Jämsänkoski  (Jämsänkosken Ilves ja Jyry)

Kestävyysjuoksut, Pituus ja kolmiloikka,  Jämsä (Kaipolan Vire)

Korkeus, Viitasaari (Viitasaaren Viesti)

Keihäs,  Pihtipudas (Pihtiputaan Tuisku)

29.08 Vattenfall-seuracup; finaalit: Kilo-sarja,  Karstula (Karstulan Kiva)

Kansallisia kisoja – hallikisat mukaan lukien – oli 24, mukana mm. perinteiset Keu-

ruun ja Saarijärven Juhannuskisat ja Äänekosken Galerie Games. Viitasaaren Vies-

ti juhli 95-vuotista taivaltaan nuorisokansallisilla kisoilla.
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Tulostasoltaan alueemme kisat olivat hyviä: liiton kilpailupisteytyksessä esim. Jy-

väskylän Nuorten Eliittikisat oli sarjan kauden tasokkain osakilpailu, ja Pihtiputaan

Keihäskarnevaalit lajikarnevaalien tasokkain. Jämsän 3-loikka ja pituuskarnevaalit

olivat hyppykarnevaalien kärki.

Piirinmestaruusmitalit jaettiin seuraavissa kisoissa:

13.4. Maantiejuoksut M, N, M/N19 ja 17,  Kannonkoski (Kannonkosken Kiho)

1.5. Maraton M, N,  Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

9.5. Maastojuoksut T/P9–15,  Jyväskylä (Jyväskylän Kenttäurheilijat)

9.5. Maastojuoksut M, N, M/N19 ja 17, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttäurheilijat)

17.5. Kävelyt maantie,  Konnevesi (Konneveden Urheilijat)

29.5. M19 5000m, N19, M/N17 3000m , Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

6.6. M/N 10000m, Keuruu (Keuruun Kisailijat)

9.6. Viestit M, N, M/N19 ja 17, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttäurheilijat)

11.-12.7. Ottelut M/N, M/N19,17, Uusikaarlepyy (EPU:n, KePy:n ja SFI:n pm-kilp.)

13.6. Estejuoksut M/N19 ja 17 Jyväskylä , (Jyväskylän Kenttäurheilijat)

27.6. Estejuoksut M/N,  Jämsä (Kaipolan Vire)

19.7. Kävelyt rata, Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

21.–22.7. Pm-yleiset M/N, Jämsänkoski (Jämsänkosken Ilves, Muuramen Yritys,

Äänekosken Urheilijat, Kaipolan Vire, Multian Jyske)

25.–26.7. Huipentuma T/P 12-15, Äänekoski (Äänekosken Urheilijat)

4.–5.8 Juniorit M/N19 ja 17, Laukaa (Laukaan Urheilijat)

8.–9.8. Huipentuma T/P 9-11, Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

22.8. Ottelut T/P9–15, Jämsä (Kaipolan Vire)

5.9. Viestit T/P9–15, Äänekoski (Äänekosken Urheilijat)

Järjestävät seurat selvisivät hyvin tehtävistään.

Sisulisäpisteissä menestynein seura oli Jyväskylän Kenttäurheilijat. Parhaan nou-

sun viime vuoteen verrattuna pisteissä teki Saarijärven Pullistus.

Minikarnevaalisarjan kilpailut:

Keihäs:  8.7. Hankasalmi, 25.6. Pihtipudas (karnevaalit), 12.9. Jämsänkoski

Kestävyysjuoksu:  6.6. Keuruu, 25.6. Jämsä (karnevaali), 8.7. Hankasalmi

Aitajuoksu:  17.6. Jämsänkoski, 25.6. Jämsänkoski (karnevaalit)

Korkeus:  27.5. Jämsä, 26.6. Viitasaari (karnevaalit), 7.7. Muurame

Pituus:  5.7. Kannonkoski, 16.6. Muurame, 25.6. Jämsä (karnevaali)

Lisäksi minikarnevaalien osakilpailuihin kuului kunkin lajin pm-kilpailu.

VETERAANIURHEILU

Toimikunnan tehtäviin kuuluu myös veteraaniyleisurheilun seuraaminen ja kannusta-

minen. Piirimme kisoissa on ollut kiitettävän paljon sarjoja myös veteraaneille. Tä-

män kauden suuri tapaus oli Jyväskylässä järjestetyt Veteraanien SM-kisat. Niihin

osallistui n. 950 urheilijaa (5600 lajisuoritetta).
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LISENSSIT

Lisenssejä hankittiin Keski-Suomessa 1256, missä on lisäystä viime vuoteen 29.

Kilpailujärjestäjät hoitivat hyvin tarkkailun, jotta kaikilla kilpailijoilla oli voimassa ole-

va lisenssi.

TIEDOTUS

Kilpailuihin liittyvä tiedotus tapahtui piirin yleisurheilukalenterin, Kesyn kotisivujen

ja seuratiedotteiden avulla. Tiedotuksessa ei ollut ongelmia.

TOIMIKUNNAN KOKOONP ANO

Jukka Väärämäki, puheenjohtaja

Esa Kaihlajärvi

Tapio Kinnunen

Rauno Kotkajuuri

Eija Lamberg

Koulutustoimikunta

Toimintavuosi 2009 oli tuomarikoulutuksessa piirimme alueella edellistä vuotta hil-

jaisempi, johtuen ilmeisesti vuonna  2008 Kannonkosken Piispalassa pidetyn yh-

teiskoulutustapahtuman vuoksi. Keuruun koulutustilaisuuteen 11.6.2009 osallistui

kuusi koulutettavaa, kolme kertaamassa ja kolme Kisailijaa suoritti lajijohtajan III-

tason tuomaripätevyyden. Aki Viitanen koulutti Jämsässä 23.8.2009  piiriimme kuu-

si uutta II-tason lähettäjää: Jouko Hämäläinen ja Jyrki Moisio/Kaipolan Vire, Juho

Mustamäki ja Reija Leppänen/JKU, Hannu Ahonen/Jämsänkosken Ilves ja Raimo

Karjalainen/Laukaan Urheilijat. Kertailemassa olivat Heikki Hänninen ja Pekka Ha-

lonen.

Piirimme kouluttajat: Päätuomarikouluttaja ja koulutusvastaava Kari Rautava. Yu-

tasot I-III Esa Kaihlajärvi ja Pentti Vesterinen. Kävely Tapio Kinnunen, Jarno Kinnu-

nen ja Esko Poikolainen. Kuulutus Raimo Lipponen ja Pasi Kalmari. Lähetys Aki

Viitanen.

Tuomarikouluttajat ovat muodostaneet koulutustoimikunnan.

Esa Kaihlajärvi on toiminut SUL:n kilpailuvaliokunnassa.

SUL järjesti jo perinteisen valtakunnallisen tuomarikoulutuspäivän  keväällä 2009

Järvenpäässä, jonne tuomarikouluttajat ovat voineet osallistua.
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Seuraavassa luettelo Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n seurojen tuomareista vuonna 2009.

Keski-Suomen Yleisurheilu ry

SEUROJEN KOULUTETUT TUOMARIT  2009
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KÄVELYURHEILU

Kunniatoimikunta

Pauli Hintikka on vastannut kunniatoimikunnan toimin-

nasta.

Piirin kultainen plaketti:

Pentti Särkioja Pylkönmäen Yrittävä

Jyväskylän KenttäUrhelijat 70 vuotta

Kesyn kilpakävelytoimintaa veti kävelyn  kehittamis-

toimikunta, johon kuuluivat Tapio Kinnunen (pj), Esko

Poikolainen  (vpj), Jarno Kinnunen (siht), Pirjo Kare-

tie, Anneli Kuukkanen, Sirpa Masalin ja  Anssi Poiko-

lainen. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 4 kertaa.

Lisäksi otettiin  aktiivisesti yhteyttä puhelimella ja säh-

köpostilla.

 

Kävelytoiminta

 

Toimintavuoden tärkein tapahtuma oli maantiekävelyn

SM-kisojen järjestäminen Jyväskylässä 13.9. Hippok-

sella. Samassa yhteydessä  olivat myös ensimmäi-

sen kerran veteraanien SM-kisat. Järjestelyistä vas-

tasivat  HU-82, JKU sekä kävelyn kehittämistoimikun-

ta. Kilpailun johtajana toimi Esko  Poikolainen. Kisoi-

hin osallistui 81 kävelijää.

 

Yoimintavuonna järjestettiin lisäksi 2 kansallista  kä-

velykisaa Konnevedellä ja Pihtiputaalla. Lisäksi nuor-

ten Eliittikisoissa  Jyväskylässä oli myös kävely laji-

na.

 

Heinäkuussa oli Jyväskylässä veteraanien  yleisurhei-

lun SM-kisat. joissa oli myös lajina kävely.

 

Yhteensä Keski-Suomen kävelijät osallistuiva vuoden

aikana 35 kävelykisaan (ed vuonna 299. Yksittäisiä

kävelijöitä oli yhteensä 56  (64) edustaen 14 seuraa.

 

Saavutukset

Toimintavuonna huimimmat saavutukset kirjattiin  ve-

teraaneille. Lahden MM-kisoissa tuli Keski-Suomen

kävelijöille yhteensä 1  kulta, 3 hopeaa ja 1 pronssi.

EM-hallikisoista Italiassa tuli 2 kultaa ja 1  pronssi.

PM-kisoista Ruotsissa tuli useita kultamitaleita sekä

muita  mitaleja.
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SM-kisoista hallissa Helsingissä sekä SM-kisoista  Jyväskylässä tuli runsaasti

mestaruuksi ja muita mitaleja. Hurjimman  seurakohtaisen saavutuksen kirjasi HU-

82 maantiekävelyn vetaraanien SM-kisoissa,  9 Suomen mestaruutta.

 

Henkilökohtaisesti paras saasaavutus oli N65  sarjassa Pirjo Karetie, joka sai MM-

kisoissa 1 kulla ja 2 hopeaa, EM-kisoista 2  kultaa PM-kisoista 2 kultaa ja SM-

kisoista 4 mestaruutta. Yleisissä sarjoissa  paras saavutus oli Viitasaaren Viestin

Kari-Matias Koljosen 4. sija  maantiekävelyn SM-kisoissa sarjassa M17. Lisäksi 8

parhaan joukkoon SM-kisoissa  ylsivät Kaipolan Vireen Ida Ikäheimo ja Pihtiputaan

Tuiskun Emmi Paukku.  Sarjassa T9 Suolahden Urhon Elina Nieminen pirrin ennä-

tyksen, joka Suomen kautta  aikojen tilastoissa toiseksi paras tulos. Hankasalmen

Hangan Annika Silvast  paransi myös sarjassa T 13 piirin ennätystä roimasti,ja oli

tämän vuoden Suomen  tiastoissa toiseksi paras.

 

Koulutustoiminta

 

Kävelyssä ei ollut piirileiriryhmää, mutta Young  Power-leirityksessä kävely oli hyvin

mukana. Vuosi aloitettiin  kävelytapahtumalla Peurungassa. Hipposhallissa oli vii-

kottain kävelutreeni.  Lisäksi tehtiin seurakäyntejä.

 

Tuomaritoimint a

 

Jarno Kinnunen oli syyskuussa kansainvälisen  tuomarin kurssilla Englannissa. Li-

säksi hän toimi U20 pohjoismaisessa  maaottelussa kävelyn ylituomarina ja Tapio

Kinnunen tuomarina. Tapio Kinnunen  toimi myös ylituomarina SM-viestien kävely-

viestissä Raahessa. Veteraanien  SMkisoissa Esko Poikolainen toimi kävelyn yli-

tuomarina.

Maantiekävelyn SM-kisoissa kaikista 10 tuomarista 8  oli Keski-Suomen tuomaria.

 

Keski-Suomessa on tällä hetkellä yhteensä 5  liittotuomaria ja

56 piirituomaria, jotka edustavat 15  seuraa.

Tuomarikurssia ei järjestetty vuoden  aikana.

Keski-Suomen Yleisurheilu ry jäsenseurat 2009

1. ALVAJÄRVEN RYHTI
2. HANKASALMEN HANKA
3. HARJUN URHEILIJAT -82
4. JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT
5. JYVÄSKYLÄN TOVERIT
6. JÄMSÄNKOSKEN ILVES
7. JÄMSÄNKOSKEN JYRY
8. KAIPOLAN VIRE
9. KANNONKOSKEN KIHO
10. KARSTULAN KIVA
11. KEURUUN KISAILIJAT
12. KINNULAN KIMMOT
13. KIVIJÄRVEN KIVEKKÄÄT
14. KOLLINMÄEN HERVOTTOMAT

15. KONNEVEDEN URHEILIJAT
16. KORPILAHDEN MARTTI
17. KUIKAN KISAILIJAT
18. KUODEVEDEN KÄRKI
19. KYYJÄRVEN KYKY
20. LAUKAAN URHEILIJAT
21. LEIVONMÄEN PYRY
22. LEPPÄVEDEN LEPPÄ
23. MULTIAN JYSKE
24. MUURAMEN URHEILIJAT
25. MUURAMEN YRITYS
26. MUURASJÄRVEN MURTO
27. PETÄJÄVEDEN PETÄJÄISET
28. PIHTIPUTAAN TUISKU
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29. PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ
30. SAARIJÄRVEN PULLISTUS
31. SUOLAHDEN URHO
32. SÄYNÄTSALON RIENTO
33. TIKKAKOSKEN TIKKA
34. TOIVAKAN RIVAKKA
35. UURAISTEN URHEILIJAT

36. VAAJAKOSKEN KUOHU
37. VAAJAKOSKEN TERÄ
38. VIITASAAREN VIESTI
39. LIEVESTUOREEN KISA
40. ÄÄNEKOSKEN HUIMA
41. ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT

KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU / PISTESALDO 1971  -
Vuosi pisteet prosenteissa jaetut pisteet K-S alue/Sijoitus
1971 232 7,39 3141  4
1972 223,5 7,01 3190  4
1973 210 6,54 3212  ?
1974 160,5 5,01 302  ?
1975 158 4,93 3208  8.
1976 126 3,92 3212 11.
1977  99 3,09 3209 16.
1978  91 2,83 3210 14.
1979  80 2,44 3283 11.
1980  99 2,99 3315   ?
1981 95,5 2,85 3353   ?
1982 175 3,77 4637 11.
1983 231 4,81 4798   7.
1984 220 4,58 4800   8.
1985 171 3,09 5536 12.
1986 195 3,50 5572 13.
1987 171,5 3,17 5410 12.
1988 233 4,31 5410 10.
1989 189 3,39 5572 10.
1990 203 3,64 5572 11.
1991 227 4,02 5641  9.
1992 199,5 3,40 5917 11.
1993 275 4,70 5917  7.
1994 237 4,07 5917 12.
1995 309 4,82 6668   8.
1996 297,5 4,52 6812 10.
1997 342 5,13 6816 10.
1998 368 5,40 6816   9.
1999 350,5 5,30 6816   9.
2000 263 4,06 6816 10
2001 274,5 4,20 6816 11
2002 305,33 4,48 6816 11
2003 203,5 3,08 6816 14
2004 220 3,23 6816 13
2005 232,5 13
2006 291 10
2007 286
2008 310,5 4,75 6652   9

2009 235


